СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЛБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.01.2025 г.  № 271
р.п. Панино
Об установлении границ территории,

на которой предполагается осуществление

территориального общественного самоуправления

«Солнечный берег»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Панинском городском поселении Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 08.07.2014 № 247, в соответствии со статей 18 Устава Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
     1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Солнечный берег», согласно приложению.

     2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка, и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

     3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник                                         «Официально» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Панинского городского поселения                                Л.В. Зуева
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Панинского городского поселения
от 14.01.2025 г. №271

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,

НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «СОЛНЕЧНЫЙ БЕРЕГ»
	Наименование улицы
	Номер дома

	пер. Колхозный

	1,2,2А,3А,4,4А, 5,6,6А,7,8,9,9А, 11,11А,16,19,19А,21,21А,23,25,27,29,31 кв.1-2,33